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کالینان منصوری با رنگ آبی نیمه  شبتحویل خودروهای لاماری ایما توسط نمایندگی تلاش خودرو 

یا  اکثر پروژه هــای منصوری یا دوست داشــتنی 
نفرت انگیز هســتند؛ اما ایــن رولزرویس کالینان 

منصوری که تیونینگ  شده این گونه نیست.
این شاسی بلند لوکس زیبا و عضلانی طراحی شده است؛ بنابراین 
می توان گفت آن ها موفق شده اند مدلی با طراحی بدنه و کابین عالی 
تولید کنند. رنگ بدنه که آبی نیمه شب نامیده می شود، جذابیت این 
رولزرویس کالینان منصوری را افزایش داده است و به دلیل حذف 
پکیــج کرومی دیگر دارای تزئینات براق روی بدنه نیســت.کیت 
وایدبادی می توانست ساده تر باشد؛ اما حداقل اغراق آمیز طراحی نشده 

است. این بخش شامل سپر جلو جدید با یک افزونه در بخش پایینی، چراغ های LED اضافی و اسپویلر چانه ای مرسوم با پره های جانبی است.
رکاب های جانبی بزرگ تر، چراغ های مه شکن و تریم جدید در جلو درها از دیگر نقاط قوت این خودرو هستند. این شاسی بلند لوکس سپر عقب 
جدید و دیفیوزر بسیار اسپرت تری دارد و چراغ ترمز سوم در وسط آن تعبیه شده است.لوله های اگزوز چهارگانه، دو اسپویلر که یکی روی سقف و 
دیگری زیر شیشه عقب نصب شده است، افزونه ها روی ستون های عقب و چرخ های آلیاژی بزرگ چنداسپوک با درپوش های منصوری، ظاهر 
آن را جذاب تر کرده اند.یک روکش دو رنگ برای فضای داخلی رولزرویس کالینان انتخاب شده است که از رنگ های آبی روشن و سفید روی 
صندلی ها تشکیل شده است. نشان منصوری روی پشتی صندلی ها و فرمان دیده می شود.سانروف و سقف ستاره ای نیز در کنار انواع امکانات 
رفاهی و فنی در دسترس مشتریان قرار دارند. این نخستین بار نیست که تیونر ایرانی الاصل آلمانی یعنی منصوری به سراغ رولزرویس کالینان 
رفته است.این شرکت در سال 2021 نیز نسخه خاصی از رولزرویس کالینان را معرفی کرد که از ترکیب رنگ تیره بهره می برد. کیت بدنه در نظر 
گرفته شده برای این خودرو حالتی شبیه به سنگ های لوکس را روی بدنه خودرو ایجاد کرده بود و درون خودرو نیز از همین طرح بهره می برد.

مراسم تحویل ســری اول مشتریان خودرو لاماری 
ایمای نمایندگی 2103 ) تلاش خودرو ایرانیان( طی 
مراسمی در هتل المپیک تهران در تاریخ 21 شهریور 
1401 برگزار شد. این مراسم با حضور مشتریانی که 
در سری اول لاماری ایما اقدام به ثبت نام در سیستم 
یکپارچه کرده بودند به همراه مدیران آرین موتور و 

آرین دیزل برگزار گردید.
تلاش خودرو ایرانیان که ســابقه طولانــی نمایندگی فروش 
و خدمــات پس از فــروش برندهــای مختلفی را در اســتان 

آذربایجان شرقی ، شهر تبریز داشته است ،اکنون نمایندگی لاماری را با کد 2103 ، علاوه بر شهر تبریز در تهران و درمنطقه سعادت آباد ، با 
قدرت آغاز نموده است.خودرو لاماری ایما از جدیدترین محصولات بازار کراس اوورهای کشور است که با استقبال مناسب خریداران روبرو 
شده است. چهره جذاب و مدرن این خودرو و توان قابل توجه پیشرانه آن جذابیت فراوانی را برای مخاطبان ایجاد نموده است.لاماری ایما 
مانند دیگر محصولات مونتاژی چینی در کشور از یک موتور 1.5 لیتری مجهز به توربو شارژر با توان فنی حداکثر قدرت 195 اسب بخار در 
 WDCT )5600 دور در دقیقه وحداکثر گشتاور285 نیوتن متر در 1500 دور در دقیقه بهره می برد.یک جعبه دنده 7 سرعته دوکلاچه )تر
وظیفه انتقال نیرو را به دیفرانسیل جلو برعهده دارد و طبق اعلام شرکت سازنده شتاب 0 تا 100 کیلومتر لاماری ایما حدود 9.5 ثانیه است.

در آخرین مرحله از فروش لاماری ایما این خودرو با قیمت 1.089 میلیارد تومان در سامانه تخصیص خودرو فروش رسید و ظرفیت اعلامی 
برای این خودرو 153 عدد و با 73.499 نفر شرکت کننده شانس برنده شدن 1 به 480 در قرعه کشی برای متقاضان وجود دارد و با توجه 

به برچسب قیمتی 1.5 میلیارد تومانی لاماری ایما در بازار آزاد، خرید خودرو به صورت قرعه کشی برای خریداران بسیار پرسود خواهد بود.

ادغام شبکه خدمات پس از فروش سایپا و ایران خودرو کلید خورد
براســاس تصمیم اتخاذ شده در نشست محمدعلی تیموری و مهدي خطیبي، 
مدیران عامل سایپا و ایران خودرو، با احداث نخستین نمایندگی مشترک میان دو 
شرکت براي ارایه خدمات به خودروهای سواری، نیمه سنگین و سنگین، ادغام 

شبکه خدمات پس از فروش دو خودروساز بزرگ کشور کلید می خورد.
براساس هدف گذاري دو خودروساز بزرگ کشور، عملیات احداث نمایندگي مشترک خدمات پس از 
فروش در مدت یک ماه آینده آغاز و این برنامه با هدف کاهش هزینه، ایجاد دسترسي بهتر و سریع تر 

براي مشتریان  و افزایش بهره وري ظرفیت ها و امکانات دو خودروساز دنبال خواهد شد.
براساس این گزارش، در گام بعدي، ایجاد مدیریت مشترک در نمایندگي هاي دو خودروساز که داراي مالکیت مشترک هستند در دستور 

کار قرار خواهد گرفت. 
در همین حال، استفاده از ظرفیت نمایندگي هر یک از خودروسازان در شهرهایي که خودروساز دیگر فاقد نمایندگي است نیز از دیگر 
برنامه هایی است که در جلسه مشترک میان مدیران عامل دو خودروساز هدف گذاري شد.ازهمین رو به منظور تسریع در اجراي مفاد تفاهم 
میان سایپا و ایران خودرو، آیین نامه ها، فرآیندها و دستورالعمل هاي مربوط به شبکه خدمات پس از فروش حتي الامکان به اشتراک درخواهد 
آمد تا نحوه پذیرش و خدمت دهي به مشتریان با سهولت بیش تري صورت گیرد. بر این اساس، کمیته مشترکي متشکل از معاونت هاي 
بازاریابي و فروش و مدیران عامل شرکت هاي خدمات پس از فروش دو خودروساز، طرح پیشنهادي براي رسیدن به اهداف ترسیم شده و 
نحوه یکسان سازي فرآیندها و دستورالعمل هاي اجرایي را ارایه خواهند کرد.ادغام شبکه لجستیک نیز از دیگر محورهاي مذاکره در نشست 

مدیران عامل دو خودروساز بزرگ کشور بود. 
در این زمینه نیز کمیته مشترک دو شرکت نحوه به اشتراک گذاري امکانات و ظرفیت هاي حوزه لجستیک در  بخش حمل خودرو را 
بررسي و طرح پیشنهادي لازم را ارایه خواهد کرد. با توجه به توانمندي ایسیکو، این شرکت به عنوان محل اصلي اجراي این طرح انتخاب 
شد تا حمل خودرو با هدف کاهش هزینه ها به صورت مشترک با سایپا لجستیک برنامه ریزي و اجرا شود.در این زمینه، شکل گیري مدیریت 
و شرکتي واحد و تخصصي براي لجستیک دو خودروساز در آینده نزدیک هدف گذاري شد که با توجه به آثار قابل توجه در کاهش هزینه ها 

به سرعت به اجرا خواهد رسید.
ادغام ظرفیت هاي موجود در دفاتر سایپا و ایران خودرو در خارج از کشور نیز از جمله محورهاي مطرح شده در این نشست بود. بر این اساس 
مقرر شد تا دفاتر دو خودروساز در یکي از کشورهای منطقه به عنوان نخستین محل اجراي اتحاد استراتژیک ایران خودرو و سایپا در خارج 
از مرزها، با مدیریت مشترک به فعالیت خود ادامه دهد. این اقدام نیز تاثیر قابل توجهي در هزینه هاي مدیریت دفاتر خارج از کشور خواهد 
داشت.کمیته مشترک خرید نیز براي خرید کالا و قطعات دو خودروساز فعالیت خود را با جدیت دنبال خواهد کرد تا براساس اقدامات این 
کمیته، تصمیمات براي خرید از شبکه تامین و سازندگان نیز به صورت مشترک و با هدف کاهش هزینه تولید صورت گیرد.بهینه سازي 
امکانات موجود در سایت هاي تولیدي سایپا و ایران خودرو در خارج از کشور نیز از دیگر محورهاي مورد بررسي بود که در این زمینه نیز کمیته 

مشترکي، طرح تحقق اهداف تعیین شده را در کوتاه ترین زمان ممکن ارایه خواهد کرد.

وم ورود دانش بنیان ها به حوزه کاهش مصرف سوخت خودرو
عضو هیئت علمی دانشــگاه علم و صنعت با اشاره به مصرف سوخت و تولید 
آلایندگی 3 برابری خودرو های داخلی در مقایسه با استاندارد اروپایی بر لزوم ورود 

شرکت های دانش بنیان در این حوزه از صنعت خودرو تاکید کرد.
آقای روح الله طالبی با بیان این که مصرف سوخت در خودرو های داخلی 2 برابر میانگین جهانی 
است، افزود: در مقایسه مصرف سوخت خودرو های داخلی با خودرو های اروپایی مانند کشور آلمان 
و فرانسه به این موضوع پی می بریم که مصرف سوخت خودرو های داخلی بیش از 2 برابر مصرف 

سوخت پلتفرم )بن سازه( های اروپایی است. 
به گفته این کارشــناس صنعت خودرو، ناوگان خودرو های اروپایی 4 برابر ناوگان خودرو های داخلی است، اما مصرف سوخت و تولید 

آلایندگی خودرو های داخلی بیش از 3 برابر استاندارد اروپایی است.
عضو هیئت علمی دانشگاه علم و صنعت با تاکید بر این که خودروسازان باید تولیداتی را داشته باشند که تا حد امکان بتواند مصرف سوخت 
کمتری را داشته باشد، گفت: این امر می طلبد به سمت تولید خودرو های پلاگین، هیبریدی، استفاده از شرکت های دانش بنیان و صنعت 

بومی و متخصصان داخلی در کاهش مصرف سوخت قدم ویژه برداریم.

منطقی گفت: مقایسه قیمت یک خودرو در 
بازار کشوری مثل چین با بازار داخل درست 
نیست اما میزان سودی که مونتاژکار ها در 

نظر می گیرند ناعادلانه است.
منوچهر منطقی معاون حمل و نقل وزارت صمت در 
مورد وضعیت صنعت خودرو گفت: شرایط معلول یک 
سری عواملی است که اتفاق افتاده و ما با بررسی این 
مشکلات به دنبال حل کردن آن ها هستیم. به عنوان 
مثال برنامه داریم که یک تولید حداکثری را داشته 
باشیم و عرضه کنیم. در ســال 1400 تولید انجام 
می گرفت، اما عرضه اتفاق نمی افتاد و خودرو ها به 
خاطر نقص چند قطعه در پارکینگ ها قرار می گرفتند. 
در حال حاضر تلاطم قیمت هایی که در ابتدای سال 
شاهد بودیم وجود ندارد و حتی در روندی هستیم که 

قیمت های بازار رو به نزول است.
منطقی ادامه داد: به عنــوان مرحله دوم عواملی 
که مربوط به بحث کیفیت بود شناســایی شده و 
برنامه ریزی آن در حال اجراست. یکی از بحث های 
جدی در این زمینه این اســت کــه خودرو های ما 

قدیمی است و باید به سمت خودرو های جدید برویم. 
مطلب مهمتر این است که برای رسیدن به قیمت 
پایین تر بین خودروساز ها هم افزایی ایجاد بکنیم که 

باعث افزایش تولید می شود.
منطقی با اشاره به گفته های وزیر صمت در مورد 
حذف قرعه کشی خودرو گفت: در دوره اول 51 روش 
حذف شد و از قرعه کشی خارج شد. در دوره دوم هم 
خودرو های ســایپا به غیر از دو مدل از قرعه کشی 
خارج شد. تعداد بالای ثبت نام هم به این دلیل است 
سه خودرو بیشترین تقاضا را دارد و دلیل آن هم نصف 
بودن قیمت کارخانه آن در مقایسه با قیمت بازار است. 
برای کنترل هم تمهیداتی در نظر گرفته شده که 
ثبت نام خودرو های فرســوده از جمله این اقدامات 
اســت. معاون حمل و نقل وزارت صمت می گوید: 
خودروســاز ها ظرفیت تولید مشخصی دارند. برای 
مثــال در خط تولید 207 یا 206، حداکثر 300 هزار 
خودرو می تواند تولید کند و نمی تواند پاسخگوی نیاز 

بازار باشد.
منطقی در خصوص قرعه های باقی مانده تا پایان 

سال گفت: پیش بینی شده که در هر ماه یک قرعه 
کشی داشته باشیم، اما سعی داریم قرعه کشی های 

باقی مانده به پنج و شش مورد نرسد.
منطقی با اشــاره به عرضه خودرو در بورس کالا 

گفت: در صورت وارد شــدن خودرو به بورس کالا 
قیمــت خودرو ها به اندازه فاصلــه عرضه و تقاضا 
افزایش پیدا می کند و قیمت ها به واقعی شدن نزدیک 
می شود و قیمت ها پایین تر از قیمت بازار خواهد بود. 

البته عجله ای برای عرضه خودرو های پرطرفدار در 
بورس نداریم.

منطقی افزایش قیمت مــواد اولیه را دلیل قیمت 
بالای خودرو دانســت و گفت: در خودروســازی 
70 درصد قیمت مربوط به مواد و قطعات است، که با 
14 درصد هزینه های مالی به 84 درصد می رسد. این 
رقم از مهر 1400 تا به الان 5 برابر افزایش قیمت 
و یک رشد 500 درصدی است. عمده ادعای ضرر 
خودروساز ها هم به همین بخش مربوط می شود اگر 
این 84 درصد محاسبه شد، بقیه مشکلات را می توان 

به پای ناکارآمدی ها گذاشت.
منوچهــر منطقــی در خصوص قیمــت بالای 
خودرو های مونتاژی گفت: مقایسه قیمت یک خودرو 
در بازار کشوری مثل چین با بازار داخل درست نیست 
و هزینه های حمل و نقل و موارد دیگر به آن اضافه 
می شــود. اما میزان سودی که مونتاژکار ها در نظر 
می گیرند ناعادلانه است. سازمان حمایت از مصرف 
کنندگان به این مسئله ورود کرده و سود عادلانه ای را 

برای این خودرو ها در نظر خواهد گرفت.

معاون حمل و نقل وزارت صمت:

سود مونتاژکار ها برای فروش خودرو ناعادلانه است

یک عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی گفت: شرایطی که در آئین نامه واردات خودرو 
لحاظ شــده زمینه را برای شکل گیری انحصار در این 
حوزه فراهم کرده و راه را برای ورود مافیای صنعت خودرو 

به واردات باز می کند.
علی موسوی درباره آئین نامه نوشته شده برای واردات خودرو، بیان 
کرد: متاسفانه به آئین نامه ای که برای قانون مصوب مجلس در بحث 
واردات خودرو نوشته شده است، انتقاداتی وارد است. اول اینکه شرط و 
شــروطی که برای واردات خودرو لحاظ شده می تواند منجر به ایجاد 
مافیا در این حوزه شود و امتیازاتی که به برخی از شرکت ها نسبت به 

سایر شرکت ها داده می شود می تواند زمینه شکل گیری مافیای واردات 
خودرو را ایجاد کرده و همان مافیایی که امروز در صنعت خودروسازی 
وجود دارد از طریق همین شرایط می تواند به واردات خودرو وارد شود.
نماینده مردم ملکان در مجلس در ادامه با بیان اینکه نگرانی ما این است 
که داستان ناکارآمدی خودروسازان در موضوع واردات خودرو نیز دیده 
شود، تاکید کرد: برخی از سخت گیری های لحاظ شده در این آئین نامه 
و مراحل متعددی که در آن ذکر شده است کمک می کند تا همان افراد 
خاص و شرکت های خاص در  واردات خودرو وارد شوند و این یعنی در 

واردات خودرو نیز انحصار ایجاد می شود.
وی، با تاکید بر اینکه این شــرایط سخت گیرانه می تواند مشکل 

افرین باشــد،  تصریح کرد: قیمت تعیین شــده برای واردات خودرو 
شــامل واردات خودروهای لاکچری خواهد شد در حالی که هدف ما 
این بود که با واردات خودروهای با کیفیت و با قیمت متعادل خارجی 
بتوان قیمت خودرو در داخل را تعدیل کرد. با قیمت تعیین شده برای 
واردات خودرو قیمت های داخلی تعدیل نخواهد شد.موسوی در پایان 
تاکید کرد: از سوی دیگر  واردات 70 هزار خودرو در خوش بینانه ترین 
حالت نمی تواند تغییری در بازار ایجاد کند چراکه نیاز بازار بیش از این 
رقم اســت. از سوی دیگر بر اساس موارد دیده شده در این آئین نامه، 
خودروسازان خیلی منتفع خواهند شد. بنده در فرصت مناسب مافیایی که 

قصد ورود به حوزه واردات خودرو را دارند افشا خواهم کرد.
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رئیس اتحادیه نمایشگاه داران گفت: خودرو به عنوان 
یک کالای سرمایه ای در کل دنیا است که ویترین صنعت 

هر کشوری محسوب می شود.
ســعید موتمنی گفت: در حال حاضر با زمزمه های واردات خودرو به 
کشور بازار دچار رکورد شده است به طوری که بیشتر مشتریان منتظرند 
تا واردات خودرو انجام شود و پس از آن نسبت به خرید آن  اقدام کنند. 
به طور کلی اگر واردات خودرو به صورت محدود انجام شود، حتی اگر 
این خودرو ها در بورس کالا نیز عرضه شــود نمی توان انتظار کاهش 
قیمت ها را داشت، زیرا این وضعیت برای یک عده رانت ایجاد می کند. 
به هر صورت یک عده در بورس اقدام به خرید می کنند و پس از تحویل 
در بازار با قیمت بالاتری می فروشند.  به گفته او، فعلا جزئیات واردات 
خودرو از جمله تعرفه واردات مشخص نیست و تا زمانی که جزئیات 
به طور کامل اعلام نشــود نمی توان قیمت خودرو های وارداتی را در 
بازار پیش بینی کرد اگر جزئیات واردات و هزینه ها مشخص شود آنگاه 
می توان گفت که یک خودروی وارداتی ده هزار دلاری با چه قیمتی در 
بازار باید عرضه شود. به طور کلی مشکل بازار خودرو و اختلاف قیمت 
خودرو از کارخانه تا بازار ناشی از محدودیت عرضه است و تا زمانی که 
محدودیت عرضه خودرو از سوی خودروسازان وجود داشته باشد قیمت 

خودرو در بازار با اختلاف زیاد نسبت به کارخانه عرضه می شود.  
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و نمایشگاه داران این را هم گفت:در 
حال حاضر خودرو به عنوان یک کالای سرمایه ای شده است در کل 

دنیا ویترین صنعت هر کشوری، خودروسازی است. 

مدیرعامل ایران خودرو گفت: همان گونه که قبلًا 
نیز اعلام کرده ایم این شــرکت در راستای ایفای 

تعهدات خود و تأمین نظر مشتریان، خودرو های 
هایمــا اس۵ و اس۷ را با قیمت زمان ثبت نام به 

مشتریان دارای حواله تحویل خواهد داد.
آقای مهدی خطیبی با بیان این که مشتریان و حواله داران به 
هیچ وجه نباید تحت تأثیر شایعات و فضاسازی ها قرار گیرند، 
افزود: آنچه برای گروه صنعتی ایران خودرو حائز اهمیت است 
تأمین نظر مشتریان و مصرف کنندگان واقعی است و در این 
مسیر تمام تلاش ما بر این است تا از هرگونه نارضایتی آنان 

جلوگیری شود.
وی با اشــاره به جریان ســازی و شبهه افکنی شبکه های 
دلالی در ســطح بازار خودرو گفت: گروه صنعتی ایران خودرو 
در چارچوب آیین نامه اجرایی قانون حمایت از مصرف کنندگان 
خودرو در تلاش است تا تعهدات خود را ایفا کند، اما به منظور 
جلب رضایت حواله داران هایما و رفع نگرانی آنان، قیمت جدید 
محصولات در حواله های پیش فروش اعمال نخواهد شــد و 
مابه التفاوت نیز براساس قیمت های قبل از مشتریان دریافت 

خواهد شد. 
مهــدی خطیبی مدیرعامل ایــران خودرو بــا بیان این که 
قیمت گذاری محصولات این شرکت مطابق ضوابط ابلاغی 
خواهد بود، افزود: قیمت محصولات هایما در تمامی فروش ها 
 بــه جز حواله داران براســاس مبالغ جدید مصوب محاســبه 

خواهد شد.

 هایما اس۵ و اس۷ با قیمت قبلی 
تحویل مشتریان می شود

 خودرو در کشور ما تبدیل 
به یک کالای سرمایه ای شده است

دقایقی قبل 100 دستگاه خودروی شاهین گروه سایپا برای تحویل 
23 مهر 1401 در بورس کالای ایران عرضه شد که در همان ابتدا 

3۹ دستگاه مورد معامله قرار گرفت. 
براســاس اطلاعیه عرضه، خریداران ملزم به واریز 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده 
و یک درصد مالیات نقل و انتقال و 2 درصد مالیات شــماره گذاری برچسب انرژی 
)برمبنای قیمت نهایی( و همچنین مبلغ 42 میلیون و 34 هزار و 465 ریال به ازای 
هر خودرو )شامل بیمه شخص ثالث به مبلغ 38 میلیون و 137 هزار و 465 ریال و 
خدمات مرتبط با شماره گذاری و پلاک به مبلغ 3میلیون و 897 هزار ریال( هستند.

در این اطلاعیه همچنین اشاره شده، انتخاب نمایندگی و امکان تعیین رنگ خودرو 
)سفید یا مشکی( بدون هزینه در مرحله تکمیل وجه برای مشتری فراهم شده است. 
هفته گذشته بورس کالا در نامه ای شرایط خرید خودروی شاهین را برای روز سه شنبه 
)22 شهریورماه 1401( ابلاغ کرد که در این ابلاغیه به شرایطی برای خرید این خودرو 
اشاره شد.در این زمینه در نامه »محمد نوروزپور« مدیر بازرسی و امور اعضا بورس کالا 
آمده بود: میزان پیش دریافت خرید محصول شاهین 10 درصد است.همچنین در این 
نامه اشاره شده، محدودیت ورودی تعداد خرید برای هر کد ملی وجود ندارد و اشخاصی 
که پیش تر در عرضه های قبلی موفق به خرید خودرو سواری شده اند نیز امکان ثبت 
سفارش دارند.علاوه بر این، در صورت وجود مازاد عرضه، خرید برای مشتریان حقوقی 

در مازاد عرضه بلامانع است.

 ۳۹ دستگاه شاهین با قیمت پایه 
در بورس کالا معامله شد
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باســتناد مــاده 30 آئیــن نامــه مالــی شــهرداری هــاي تهــران و مراكــز اســتان هــا و از محــل ردیــف درآمــدی 220100 
بودجــه ســال 1401، شــهرداری ســاری در نظــردارد نســبت بــه فــروش ســرقفلی 13 بــاب مغــازه تجــاری واقــع در بــازار 

ملامجدالدیــن بشــرح ذیــل از طریــق مزایــده هــای عمومــی مجــزا اقــدام نمایــد.
1- قیمت پایه كارشناسی ارزش سرقفلی 13 باب مغازه تجاری بازار ملامجدالدین به شرح جدول ذیل مي باشد.

شماره ردیف
مغازه

مساحت مطابق 
نقشه 

)مترمربع(

برمفید
 )متر(

قیمت پایه کارشناسی
ارزش سرقفلی)ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
مزایده )ریال(

12137/023/80-3-2/139/800/000/000490/000/000

221410/353/909/350/000/000467/500/000

321510/953/809/800/000/000490/000/000

421611/043/809/900/000/000495/000/000

521711/063/809/900/000/000495/0000/000

621811/183/8010/000/000/0000500/000/000

721911/153/8010/000/000/000500/000/000

822414/303/8011/500/000/000575/000/000

922512/403/9010/500/000/000525/000/000

102269/963/809/200/000/000460/000/000

112279/263/809/100/000/000455/000/000

122289/143/809/000/000/000450/000/000

1322910/574/159/500/000/000475/000/000

2- متقاضیــان مــی بایســتی از تاریــخ 1401/06/23 لغایــت 1401/06/29 نســبت بــه خریــد اســناد مزایــده كتبــی از طریــق ســامانه تــداركات الکترونیکی 
دولــت »ســتاد«  اقــدام نمایند.

3- كلیــه متقاضیــان شــركت در مزایــده مــی بایســتی جهــت خریــد اســناد هــر مزایــده ، مبلــغ 3.000.000 ریــال بــه حســاب درآمــد شــهرداری ســاری 
بــه شــماره 0108598799000 نــزد بانــک ملــی ایــران واریــز نماینــد.

4- متقاضیــان مــی بایســت ســپرده شــركت در مزایــده كتبــی را برابــر مبلــغ منــدرج در اســناد مزایــده بــه حســاب ســپرده شــهرداری ســاری واریــز و 
یــا معــادل آن ضمانتامــه معتبــر بانکــی ارائــه نماینــد.

5- شهرداری در رد یا قبول یک یا كلیه پیشنهادات مجاز می باشد.
جواد طالبی خارکشی   - شهردار ساری6- سایر اطلاعات در اسناد مزایده مندرج می باشد.

نوبت دوم

» آگهي مزایده کتبی «

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
 استان مازندران _ ساری

شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان

آگهي مناقصه عمومی 
 )نوبت سوم( - چاپ دوم

شــهرداري بابــل در نظــر دارد پــروژه زیــر را  بــا مشــخصات و شــرایط کلــی از طریــق مناقصــه عمومــی بــه اشــخاص حقیقــی 
وحقوقــی واجــد شــرایط واگــذار نمایــد :

 سپرده شرکت برآورد اولیه)ریال( پروژه 
مدت اجرا  مبناي برآورد  صلاحیتدر مناقصه)ریال(

تهیه مصالح و ترسیم نقوش،فلش 
و خط نوشته و خطوط گذرگاه عابر 

پیاده سطح شهر 
8/202/971/629 411/000/000 - 

فهرست بهاي 
راهداري سال 

 1401
 5 ماه

ــا  ــا ســاعت 12 روز یكشــنبه مــورخ 1401/06/27  ب ــذا  متقاضیــان محتــرم مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــي ت ل
مراجعــه بــه ســامانه ســتاد، اســناد را دریافــت و پــس از بررســی, پیشــنهاد خــود را بــه همــراه ضمانــت نامــه بانكــی بــه مبلــغ 
منــدرج در جــدول فــوق و یــا فیــش واریــزی بــه همیــن مبلــغ بــه حســاب 0105707039007  نــزد بانــک ملــی واریــز و 
بــه همــراه برگــه پیشــنهاد قیمــت از ســاعت 12 روز یكشــنبه مــورخ 1401/06/27 لغایــت ســاعت 12 روز پنجشــنبه مــورخ  

1401/07/07 بــه ســامانه ســتاد ارســال نماینــد.
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ  1401/07/07  می باشد. 

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ  1401/07/09  روز شنبه راس ساعت 12 می باشد.
به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثرداده نخواهد شد.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات 35156225  -011 می باشد.
http://www.babolcity.irمهدي كياني اميري - سرپرست شهرداري بابل
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شركت ملي گاز ايران
شركت گاز استان همدان

سهامي خاص


